

Общество с ограниченной ответственностью «Сервиснефтегаз»  
(полное наименование работодателя)

Адрес в пределах места нахождения работодателя: 446100, Самарская область, г. Чапаевск, ул. Производственная, д.4, адрес места осуществления деятельности работодателя: 446368, Самарская область, Красноярский район, пос. Светлое Поле, Промышленная зона, 19, 628609, ХМАО-Югра а.о., г. Нижневартовск, ул. Индустриальная, д. 64, Генеральный директор Малыгин Алексей Александрович, info@sng-s.ru  
(адрес в пределах места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Таблица 1                                    |                                                                                  |                                   |                                                                                                                                                           |         |         |     |     |     |         |
|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| Наименование                                 | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|                                              | всего                                                                            | в т.ч., на которых проведена СОУТ | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|                                              |                                                                                  |                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                            | 2                                                                                | 3                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.):                         | 70                                                                               | 70                                | -                                                                                                                                                         | 70      | -       | -   | -   | -   | -       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.): | 65                                                                               | 65                                | -                                                                                                                                                         | 65      | -       | -   | -   | -   | -       |
| из них женщин:                               | 10                                                                               | 10                                | -                                                                                                                                                         | 10      | -       | -   | -   | -   | -       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет:             | -                                                                                | -                                 | -                                                                                                                                                         | -       | -       | -   | -   | -   | -       |
| из них инвалидов:                            | -                                                                                | -                                 | -                                                                                                                                                         | -       | -       | -   | -   | -   | -       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места          | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|----------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                              |                                                 | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                         |                                                        |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 1                                            | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                      | 20                                                     | 21                                                      | 22                                                      | 23                                        | 24                                                      |
| Обособленное подразделение в п. Светлое Поле |                                                 |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                         |                                                        |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 63                                           | Водитель автомобиля                             | -                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 64                                           | Разнорабочий                                    | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 65                                           | Старший контролер пропускного пункта            | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 66                                           | Машинист каротажной станции 5 разряда           | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 67                                           | Машинист каротажной станции 5 разряда           | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 68                                           | Машинист каротажной станции 5 разряда           | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 69                                           | Машинист каротажной станции 5 разряда           | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 70                                           | Инженер по ПВР                                  | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 71                                           | Инженер по ПВР                                  | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 72                                           | Инженер по ПВР                                  | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 73                                           | Каротажник                                      | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 74                                           | Каротажник                                      | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 75                                           | Рабочий на геофизических работах                | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 76                                           | Рабочий на геофизических работах                | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 77                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 78                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 79                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 80                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 81                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 82                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 83                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 84                                           | Водитель автомобиля                             | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 85                                           | Начальник комплексной партии                    | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 86                                           | Начальник комплексной партии                    | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                     | нет                                                    | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |

| Индивидуальный номер рабочего места                                       | Профессия / должность / специальность<br>работника                                          | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда<br>с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да/нет) | Ежегодный дополнительный<br>оплачиваемый отпуск (да/ нет) | Сокращенная продолжительность<br>рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание<br>(да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                                                           |                                                                                             | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                                 |                                            |                                                           |                                                            |                                                            |                                              |                                                            |
| 87                                                                        | Начальник комплексной партии                                                                | -                                | -             | -                                                 | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 88                                                                        | Технический руководитель                                                                    | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 89                                                                        | Консультант по вопросам безопасности<br>перевозок опасных грузов                            | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 90                                                                        | Геофизик                                                                                    | -                                | -             | -                                                 | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| Обособленное подразделение в г. Самара                                    |                                                                                             |                                  |               |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                                 |                                            |                                                           |                                                            |                                                            |                                              |                                                            |
| 91                                                                        | Специалист по охране труда, промышленной<br>безопасности и охране окружающей среды          | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 92                                                                        | Начальник отдела по охране труда,<br>промышленной безопасности и охране<br>окружающей среды | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 93                                                                        | Начальник планово-экономического отдела                                                     | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 94                                                                        | Заместитель начальника планово-<br>экономического отдела                                    | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 95                                                                        | Бухгалтер                                                                                   | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 96                                                                        | Начальник юридического отдела                                                               | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 97                                                                        | Водитель автомобиля                                                                         | -                                | -             | -                                                 | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| Нижневартовская промыслово-геофизическая экспедиция №2 в г. Нижневартовск |                                                                                             |                                  |               |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |                                         |                                                                                 |                                            |                                                           |                                                            |                                                            |                                              |                                                            |
| 98                                                                        | Инспектор отдела кадров                                                                     | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 99                                                                        | Ведущий экономист                                                                           | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 100                                                                       | Экономист                                                                                   | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 101                                                                       | Специалист по пропускам                                                                     | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 102                                                                       | Специалист по охране труда, промышленной<br>безопасности и охране окружающей среды          | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 103                                                                       | Механик                                                                                     | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 104                                                                       | Водитель автомобиля                                                                         | -                                | -             | -                                                 | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |
| 105                                                                       | Заведующий хозяйством                                                                       | -                                | -             | -                                                 | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника     | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                     | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса        |                                                                              |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |
| 106                                 | Ведущий инженер производственно-технического отдела | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 107                                 | Диспетчер                                           | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 108                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | -                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 109                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 110                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 111                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 112                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 113                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 114                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 115                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 116                                 | Машинист каротажной станции 5 разряда               | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 117                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 118                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 119                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 120                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 121                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 122                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 123                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 124                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 125                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 126                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 127                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 128                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 129                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 130                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |
| 131                                 | Водитель автомобиля                                 | 2                                | -             | -                                              | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | 2                                       | 2                                                                            | -                                       | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                       | нет                                                     |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность<br>работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда<br>с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда<br>(да/нет) | Ежегодный дополнительный<br>оплачиваемый отпуск (да/ нет) | Сокращенная продолжительность<br>рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные<br>пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание<br>(да/нет) | Право на досрочное назначение<br>страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
|                                     |                                                    | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно<br>фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса |                                         |                                                                                 |                                            |                                                           |                                                            |                                                            |                                              |                                                            |
| 132                                 | Водитель автомобиля                                | 2                                | -             | -                                                 | 2   | 2         | -                    | 2              | 2                  | -                        | -                      | -                      | -                        | -                          | 2                                | 2                                       | -                                                                               | нет                                        | нет                                                       | нет                                                        | нет                                                        | нет                                          | нет                                                        |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
|                                     |                                                 | Химический                       | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата                  | Параметры световой среды                                                     | Тяжесть трудового процесса              | Напряженность трудового процесса                      |                                                         |                                                         |                                           |                                                         |

Дата составления: 27.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Малыгин А. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Валитов Р. Р.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Директор по производству  
(должность)

(подпись)

Рунт А. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Главный механик  
(должность)

(подпись)

Толстошеев В. Н.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Сударикова С. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Начальник отдела по ОТ, ПБ и ООС  
(должность)

(подпись)

Мешкова Ю. В.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Королева И. А.  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2121  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гайдук Олег Андреевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.03.2025  
(дата)